1

2

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  17.04.2015   №636
Валдай

О внесении изменений в муниципальную программу
 «Управление муниципальными финансами Валдайского
муниципального района на 2014-2020 годы»

	Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами Валдайского муниципального района на 2014-2020 годы», утверждённую постановлением Администрации Валдайского муниципального района  от 15.11.2013 №1681:
1.1. Изложить пункт 7  паспорта Программы в  редакции:
«7. Объёмы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации
                                                                                                                 тыс. руб.

Год
	Бюджет муниципального
района
	Областной
бюджет
	Бюджеты
поселений

Всего

	1
	2
	3
	4
	5

	  2014
	6568,3500

	6568,3500

	  2015
	5633,15791

	5633,15791

	  2016
	5631,6500

	5631,6500

	  2017
	5634,3500

	5634,3500

	  2018
	5935,0000

	5935,0000

	  2019
	5935,0000

	5935,0000

	  2020
	5935,0000

	5935,0000

	Всего:
	41272,50791

	41272,50791

                                                                                                                              »;

1.2. Изложить строку 1.1 мероприятий Программы в прилагаемой редакции (приложение 1);

1.3.	Изложить пункт 4 паспорта подпрограммы «Организация и обеспечение осуществления бюджетного процесса, управления муниципальным долгом муниципального района в редакции:
«4.Объёмы и источники финансирования подпрограммы в целом  и по годам реализации:
                                                                                                         тыс. руб.

Год

	Источник финансирования

	Бюджет муниципального района
	областной бюджет
	бюджеты поселений
	внебюджетные средства
	Всего

	1
	2
	3
	4

	5
	6

	  2014
	6453, 3500

	6453, 3500

	  2015
	5518,15791

	5518,15791

	  2016
	5516, 6500

	5516, 6500

	  2017
	5519, 3500

	5519, 3500

	  2018
	5935,0000

	5935,0000

	  2019
	5935,0000

	5935,0000

	  2020
	5935, 0000

	5935, 0000

	 Всего:
	40812, 50791

	40812, 50791

   »;

1.4. Изложить строку 5.1 мероприятий подпрограммы «Организация и обеспечение осуществления бюджетного процесса, управления муниципальным долгом» в прилагаемой редакции (приложение 2);
1.5. Заменить в графе 5 строк 4.2, 4.3  мероприятий подпрограммы  «Повышение эффективности бюджетных расходов муниципального района» цифры «5.1» на «4.2».
2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района 		А.А. Тарасов